думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении измепенпя в статью 2 Закона Хапты-мансийского

автопомного округа - Югры "О регулированпп отдельных
вопросов в области граtlцанской обороны

в Хапты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономною округа -
Югры "О внесении измененIrI в статью 2 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов в области
гражданской обороны в ХантьгМансийском автономном округе - Югре",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа * Юaр"ь руководствуясь пунктом 4 статьп 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
.Щума ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

Председатель !дrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г, Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Ns l203

=\

дума Б.С. Хохряков

1. Приrrять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменения в статью 2 Закона Хантьг
Мансийского автономною округа - Югры "О реryлировilнии отдельных
вопросов в области гражданской обороны в Ханты-Мансийском автономном
округе *Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроекг в ходе настоящего
заседаниlI .Щумы Хаrrгы-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принJlтия.

lёlý

\9
б

.Y/

/